
  

Stránka 1 z 3 
 

Lázně Luhačovice, a. s. 

Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice, CZ 

Zapsané 30. 4. 1992 u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 809 

 

NABÍDKA REKONDIČNÍHO POBYTU V ROCE 2023 

PRO ČLENY ODBOROVÉHO SVAZU  

PRACOVNÍKŮ PENĚŽNICTVÍ A POJIŠŤOVNICTVÍ (dále jen OS PPP) 
 

Termín: 

➢ dle individuálních požadavků členů OS PPP  

Délka pobytu: 

➢ 7 nocí 

Služby zahrnuté v pobytu: 

➢ 7 x ubytování  

➢ 7 x polopenze nebo plná penze dle místa ubytování  

➢ 1 x předpis doporučených procedur lékařem 

➢ 12 x lázeňská procedura dle předpisu lékaře 

➢ denně pitná kúra luhačovických minerálních vod 

Doporučený léčebný program: 

➢ obsahuje zpravidla předepisované lázeňské procedury 

➢ lázeňský lékař potvrdí vhodnost doporučené procedury nebo podle zdravotního stavu provede 

záměnu 

➢ vzorový léčebný program nenahrazuje nutnost předpisu procedur lékařem 

Vzorový léčebný program 

Název procedury 

počet za 

pobyt 

Přírodní uhličitá koupel se suchým zábalem 1 

Perličková koupel se suchým zábalem 1 

Rašelinový obklad zad  2 

Masáž klasická (částečná) 2 

Dry jet - přístrojová masáž nové generace 1 

Magnetoterapie / Ultrazvuk 2 

Plavání 3 

 

➢ člen OS PPP i rodinný příslušník si může rozšířit léčebný program o 5 inhalací za 500 Kč  

 

 

 

 



  

Stránka 2 z 3 
 

Lázně Luhačovice, a. s. 

Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice, CZ 

Zapsané 30. 4. 1992 u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 809 

Cena v Kč vč. DPH za osobu a pobyt: 

Ubytování 
Kategorie 

pokoje 

7 nocí 

polopenze plná penze 

1lůžkový 
pokoj 

2lůžkový 
pokoj 

1lůžkový 
pokoj 

2lůžkový 
pokoj 

Hotel Dům B. Smetany**** 

Komfort A Plus 13 300 12 250 15 050 14 000 

Komfort A -- 11 970 -- 13 720 

Komfort B 12 635 -- 14 385 -- 

Hotel Jestřabí*** Komfort B 11 620 10 570 13 370 12 320 

Hotel Riviera*** Komfort 10 850 9 800 12 600 11 550 

Vila Pod lipami***Superior Komfort -- 9 730 -- 10 990 

Penziony Vepřek, Póla Standard A 10 080 9 030 11 340 10 290 

➢ ceny jsou v Kč za 1 osobu a pobyt a platí při plně obsazeném pokoji 

➢ 2lůžkový pokoj nelze obsadit jednou osobou 

➢ v případě požadavku na ubytování 1 osoby, je třeba objednat 1lůžkový pokoj  

➢ z kapacitních nebo provozních důvodů mohou být účastníci ubytování v hotelu stejné nebo 

vyšší kategorie za stejnou cenu uvedenou výše 

➢ změna služeb je vyhrazena 

Cena pobytu nezahrnuje poplatek z pobytu: 

➢ náleží městu, vztahuje se na osoby starší 18 let 

➢ výši poplatku stanovuje Obecně závazná vyhláška města Luhačovice č. 4/2022, o místním 

poplatku z pobytu 

➢ výše poplatku činí 50 Kč za osobu a každý započatý den pobytu 

➢ poplatek se neplatí za den příjezdu do lázní 

➢ poplatek z pobytu se platí při příjezdu v recepci hotelu 

Služby dle individuálních požadavků: 

➢ budou hrazeny členem OS PPP na místě podle aktuálně platných ceníků lázní zveřejněných 

na webových stránkách  

➢ parkování si členové OS PPP objednávají v objednávce pobytu nebo v recepci příslušného 

hotelu  

Ubytování:  

➢ bližší informace o ubytování na www.LazneLuhacovice.cz    

Stravování: 

➢ cena za pobyt zahrnuje polopenzi (snídaně a večeře) / plnou penzi (snídaně, oběd a večeře) 

ve variantách stravy standard nebo výběrové 

➢ varianta stravy závisí na místu ubytování 

Hotel Dům B. Smetany**** 
Hotel Jestřabí*** 
Hotel Riviera*** 

Strava výběrová  

• snídaně formou bufetu v hotelu 

• obědy a večeře formou bufetu, případně servírované 
menu ve Společenském domě 

Vila Pod lipami***Superior 

Penziony Vepřek, Póla 
Strava standard ve Společenském domě 

• formou bufetu, případně servírované menu 

http://www.lazneluhacovice.cz/


  

Stránka 3 z 3 
 

Lázně Luhačovice, a. s. 

Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice, CZ 

Zapsané 30. 4. 1992 u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 809 

Podmínky rekondičního pobytu: 

➢ nabídka platí pro členy OS PPP a jejich rodinné příslušníky 

➢ pobyt je určený pro člena OS PPP a jednoho jeho rodinného příslušníka, který se zúčastní 

pobytu společně se členem svazu a je s ním ubytovaný ve stejném pokoji 

➢ pobyt není určený dětem 

➢ ubytování s dítětem / dětmi je možné pouze ve vybraných ubytovacích zařízeních 

➢ pro pobyt dítěte kontaktujte oddělení prodeje: pobyty@lazneluhacovice.cz  

Objednávka pobytu: 

➢ objednávku pobytu podává přímo člen OS PPP 

➢ v objednávce e-mailem musí být uvedeno, že se jedná o rekondiční pobyt pro OS Peněžnictví 

➢ objednávku pobytu může člen OS PPP realizovat: 

• elektronicky na e-mail: pobyty@lazneluhacovice.cz  

• prostřednictvím klientské sekce dostupné na www.LazneLuhacovice.cz  

UŽIVATELSKÉ JMÉNO: OSPPP 

HESLO:    osppp1 

Platební podmínky: 

➢ členové OS PPP i jejich rodinní příslušníci si pobyt hradí sami 

➢ poplatek z pobytu hradí člen/ rodinný příslušník při nástupu na pobyt v recepci hotelu 

➢ úhrada před nástupem na pobyt dle Všeobecných obchodních podmínek Lázní Luhačovice, a.s. 

Další ujednání: 

➢ nabídka platí do 17.12.2023 

➢ ostatní podmínky zde neuvedené se řídí aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 

Lázní Luhačovice, a.s. zveřejněnými na www.LazneLuhacovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Luhačovicích dne 15.03.2023 

mailto:pobyty@lazneluhacovice.cz
mailto:pobyty@lazneluhacovice.cz
http://www.lazneluhacovice.cz/

